
平成２４年５月１７日

　　各　　　　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　財団法人茨城港湾福利厚生協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　　山 本 日 出 夫

契約保養施設利用助成金の平成２４年度利用再開について (お知らせ)

　拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　日頃、協会の運営にご協力いただき感謝申し上げます。

さて、標記の件につき、東日本大震災により当協会の施設等が甚大な被害を受け、

平成２３年４月以降利用助成金を一時凍結することになり、会員皆様方には多大なる

ご迷惑をおかけ致しましたが、本日、当協会の総会にて凍結解除となり、利用を再開

することとなりましたのでお知らせいたします。

つきましては、手続等再度ご確認の上、ご担当者を通じ従業員の皆様にご周知いた

だきたいと存じます。

　これからも、助成ご利用についてご不明な事が生じましたら何なりとご連絡いただけ

ましたら幸甚に存じます。

今後とも、契約保養施設利用助成事業にご理解とご協力を賜りますようお願い申し

上げます。

敬　具

記

　　１．助成金再開日　：　平成２４年５月１８日（金）～

　　２．申請方法　　  ：  凍結前同様

以　上


